DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

77 UNO

Cédigo de generacion:
7399BCAF-6850-4023-AF61-A0A54C5CD575
Numero de control:
DTE-03-SC020000-000000000004152

Sello de recepcién:
202405D96871BC074B4892CBBB3298C6CE6FWDS?2

EMISOR
RAFAEL RENE CANALES PINAUD

GASOLINERA UNO CIUDAD CORINTO

NIT: NRC:

12171906520017 1398355

Actividad Econdmica:

VENTA DE COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y OTROS (GASOLINERAS)

Direccion:
CALLE A MARIONA FRENTE A PASAJE #10 COLONIA SANTA RITA,
MEJICANOS, SAN SALVADOR

Teléfono: Correo:
72104279 dteunogasolinera@gmail.com
Tipo de establecimiento:
Sucursal
No. Cantidad Unidad Descripcién
1 5.305 Galon  REGULAR CON DINAMAX

Valor en letras: VEINTE CON 00/100 DOLARES

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Tipo

Ver. 3

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacion previo

de transmisién:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

2024-10-16 07:08:36

RECEPTOR
DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.ADEC.V
NIT: NRC:
05112410740017 28894

Actividad econémica:

FABRICACION DE PERFUMES, COSMETICOS Y PRODUCTOS DE
HIGIENE Y CUIDADO PERSONAL, INCLUYENDO TINTES, CHAMPU, ETC.

Direccion:

CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN
JUAN OPICO, LA LIBERTAD, SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

Teléfono: Correo:

fdistribuidora@iccuscatlan.com

Nombre comercial:

Precio Descuento Otros montos  Ventas no Ventas
Unitario por item no afectos sujetas exentas
$3.0708 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Suma de ventas: $0.00 $0.00

Suma total de operaciones:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:
Sub-Total:

Impuesto al valor agregado:

FOVIAL:

COTRANS:

IVA retenido:

IVA percibido:

Retencion renta:

Monto total de la operacién:

Total otros montos no afectos:

Total a pagar:

Condicién de la operacion: CONTADO

No. documento:

No. documento:

Ventas
gravadas

$16.29

$16.29

$16.29
$0.00
$0.00
$0.00
$16.29
$2.12
$1.06
$0.53
$0.00
$0.00
$0.00
$20.00
$0.00
$20.00
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